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ALLMÄNNA TRANSPORTVILLKOR 

 

Dessa transportbestämmelser avser uppdrag omfattande transport & lagring 

som Krickos Kyltransporter AB (nedan kallad KKTAB) erhåller från sin 

uppdragsgivare. 

 

Alla uppdrag utförs av KKTAB i enlighet med: 

• Krickos Kyltransporter ABs Allmänna Transportvillkor. 

• Sveriges Åkeriföretags Allmänna Bestämmelser, Alltrans 2007. 

 

Vid avvikelser mellan ovan angivna bestämmelser ska de ha företrädesrätt i 

nämnd ordning. 

KKTABs allmänna transportvillkor innefattar kompletteringar till avvikelser från 

bestämmelserna i Alltrans 2007. 

 

FÖRUTSÄTTNINGAR 

KKTABs TRANSPORTÅTAGANDE INNEFATTAR TRANSPORT AV LIVSMEDEL INOM 

RAMEN FÖR GÄLLANDE LIVSMEDELSLAGSTIFTNING FRÅN AVSÄNDARE TILL 

MOTTAGARE från och till orter som anges i KKTABs transportplan. Transporter 

utanför KKTABs transportplan sker endast efter separat överenskommelse. 

KKTABs normalåtagande för temperaturen i lastutrymmet under transport är: 

• Vid kyltransport i samlastningstrafik + 2 till + 8 grader Celsius 

• Vid frystransport högst -18 grader dock lägst -20 grader Celsius 

Uppdragsgivaren svarar för att varan vid utlastning/överlämnande har en 

temperaturreserv på minst 2 grader under maximalt tillåten 

produkttemperatur enligt Rätt Temperatur under Lagring och Transport. 

Nationella branchriktlinjer för fryst och kyld mat. 

Uppdragsgivaren förbinder sig att tillhandahålla KKTAB med korrekta 

frakthandlingar för uppdragets utförande. Uppdragsgivaren är ansvarig för i 

frakthandlingen och transportbokningen lämnade uppgifter. 



KKTAB förbehåller sig rätten att kontrollväga samt beräkna fraktpris utifrån 

uppmätta viktuppgifter.  

Ansvar 

Alla transportuppdrag utföres enligt KKTABs från tid till annan gällande 

transportvillkor samt Sveriges Åkeriföretags Allmänna Bestämmelser, f n 

Alltrans  2007  

KKTABs ansvar inträder när godset omhändertagits för befordran och upphör 

när godset på bestämmelseorten utlämnats till mottagaren, eller ställts till 

dennes förfogande på anvisad plats. 

Reklamation 

KKTAB kräver att reklamation skall ske inom 24 timmar när det rör sig om 

livsmedel. 

Vid reklamation eller krav på ersättning maila ärendet till kyl-

bokning@krickos.se. 

Vid eventuell reklamation skall orginalemballage sparas. Vid krav rörande 

skadat gods där KKTAB hålls ansvariga skall KKTAB ha haft möjligheten att 

hämta de skadade varorna tillsammans med dess orginalemballage. För 

ersättningskrav där annan part kasserat varorna i fråga utan KKTABs 

medgivande utgår ingen ersättning.  

Vidare svarar uppdragsgivaren för att gods är förpackat, emballerat eller 

beskaffat på ett sådant sätt att det tål normal transporthantering och 

lastsäkring samt inte skadar annat gods, emballaget skall således vara anpassat 

till innehållet. KKTAB är inte ansvarigt för skada på gods på grund av frånvaro 

av, eller bristfällighet i emballaget eller annan förpackning.  

Reklamation till följd av enbart IR-mätning av produkttemperatur medges ej, 

minst två förstörande mätningar på olika delar av sändningen skall ha 

genomförts vid misstänkt temperaturavvikelse. 
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